

BBQ Sauce Sweet Chipotle



PRODUKTBILD SAKNAS

Uppgiftslämnare:

Santa Maria AB

Varumärke:

SANTA MARIA

Artikelbenämning:

BBQ Sauce Sweet Chipotle

Leverantörens artikelnummer:

200635

Förpackningsstorlek:

355 g

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Tomatpuré, socker, vatten, ättika, salt, majsstärkelse, chipotle chili (0,7%), vitlök, kryddor (paprika, spiskummin, svartpeppar), pepparrot, rökarom, äppleextrakt, lök.

DABAS Produktklassificering:

409315006475 / Hittar ej. -- Hittar ej -- Hittar ej -- Hittar ej

Diettyp:

Produkten är vegansk
Produkten är vegetarisk

Tillverkningsland:

Nederländerna

Näringsvärde

Tillagningsstatus:

Ej tillagad

Basmängd:

Per 100,00 gr

Energi:

741 kJ

Energi:

175 kcal

Fett:

0 g

- Varav mättat fett:

0 g

Kolhydrat:

41 g

- Varav sockerarter:

38 g

Protein:

1,2 g

Salt (SALTEQ):

1,9 g

Fiber:

1,4 g

Märkning

Allergener

Uppgiftslämnare

Namn: Santa Maria AB

Hemsida: <http://www.santamaria.se>

Tillverkare

Namn: SANTA MARIA

Övrigt

Kravspecifikation

Förvaring

Total hållbarhet (dagar): 728

Tillagning

Basnivå

Artikelbenämning: BBQ Sauce Sweet Chipotle

Varumärke: SANTA MARIA

Förpackningsstorlek: 355 g

Artikelns identitet, GTIN: 07311312006356

Leverantörens artikelnummer: 200635

• Databärartyp: EAN UPC

Ingår i: 12 st Mellannivåförpackningar 17311312006353

Mellannivå

Artikelbenämning: BBQ Sauce Sweet Chipotle

Artikelns identitet, GTIN: 17311312006353

Leverantörens artikelnummer: 200635

• Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

• Förpackningsvikt: 60 Gram

• Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

• Databärartyp: GS1 128

• Typ av datum på förpackningen: Bäst före-datum

Består av: 12 st Basnivåförpackningar 07311312006356

Ingår i: 100 st Toppnivåförpackningar 77311312006355

Artikelbenämning:	BBQ Sauce Sweet Chipotle
Artikelns identitet, GTIN:	77311312006355
Leverantörens artikelnummer:	200635
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Databärartyp:	GS1 128
Består av:	100 st Mellannivåförpackningar 17311312006353

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2019-12-11